

REFERAT
af ordinær generalforsamling i Ny Snekkersten Vejlaug

Tirsdag den 9. juni 2015 afholdtes generalforsamling i NSV hos Ellen og Torben Daugaard Hansen, Poppelvej 6 med følgende dagsorden:

1. Valg af referent og dirigent.
2. Beretning om Vejlaugets virksomhed i det forløbne år.
3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab.
4. Orientering fra underudvalg
5. Vejlaugets fremtidige virksomhed.
6. Valg af bestyrelsesmedlemmer, suppleanter og revisor.
7. Fastlæggelse af bidraget til Vejlaug for 2016.
8. Indkomne forslag.
9. Eventuelt.

Ad 1. Som dirigent valgtes Palle Klitgaard, der konstaterede, at generalforsamlingen var indkaldt med lovligt varsel og var beslutningsdygtig. Christian Stege blev valgt som referent

Ad 2. Formanden havde i april og maj kontaktet kommunen om udbedring af et hul i vejen i krydset Stolbjergvej/Tjørnevej, som nu er udbedret.

I samme forbindelse påpegede formanden de trafikmæssige problemer, som skyldes hækken på hjørnet af Ahorn Allé/Tjørnevej og stenene i vejrabatten overfor. De to forhold er videresendt til de relevante medarbejdere og forvaltningsgrene i kommunen. Formanden følger op på sagerne.

Spørgsmålet om parkeringsforhold på Stolbjergvej blev drøftet på generalforsamlingen sidste år. Status i sagen er, at parkeringsservice ikke går ud og foretager sig noget, før kommunen har truffet politisk beslutning om hvilke veje, der skal have dispensation fra de nye parkeringsregler. Der er tilsyneladende ikke sket videre i sagen udover at Stolbjergvej er en af de få veje i kommunen, som har fået en dispensation, således at det er tilladt at parkere på fortovet/vejrabatten. Generalforsamlingen henstillede, at beboerne parkerede på egen grund i det omfang, det kan lade sig gøre.

Som det fremgår af regnskabet er der historisk lave kontingent-restancer, hvilket skyldes en målrettet indsats for at rykke skyldnerne.

Da kommunen afhenter haveaffald 4 gange årligt mod tidligere 2 gange årligt, har vejlaug ikke længere omkostninger til ekstra indsamling af haveaffald.

Lille Nørrevej ser meget miserabel ud med store huller i vejen, manglende asfalt m.v. Beboerne må selv tage et initiativ, og lave en fordelingsnøgle af udgifterne, hvis de ønsker, at vejen istandsættes. Hvis det ikke kan lykkes, kan kommunen som vejmyndighed træffe beslutning om, at vejen skal renoveres og også fordele omkostningerne på de enkelte parcellister. Bestyrelsen vil på sædvanlig vis kunne yde tilskud til projektet.

Formandens beretning blev godkendt.

Ad 3. Revideret regnskab blev gennemgået af regnskabsfører Flemming Bech. Revisor, formand og regnskabsfører har underskrevet regnskabet.

Vejlauget har en egenkapital på godt 94.000,- kr., hvilket giver en god buffer til at kunne yde tilskud til kommende renovering af vejlaugets private veje og vejbump.

Regnskabet blev godkendt.

Ad 4. Intet at berette.

Ad 5. Formanden oplyste, at han havde talt med kommunen om ny vejbelægning på Stolbjergvej. Det er ca. 25 år siden, at der sidst blev lagt asfalt på. En række veje i nærheden, som f.eks. Nørerevej og Viborgvej er ved af få eller har fået et nyt lag asfalt, så muligvis kommer tiden snart til Stolbjergvej. Dog prioriterer kommunen veje, hvor der er megen trafik, hvilket ikke i så høj grad er Stolbjergvejs situation.

Kommunen udviser stor velvillighed med at lappe asfalten og udbedre steler omkring bumpene på Stolbjergvej.

Ad 6. Lasse Anthonisen blev genvalgt som formand for 2 år. Kim Normark Andersen ønskede ikke genvalg. Anders Wilsbech, Nøddestien 2 blev valgt som nyt bestyrelsesmedlem Ellen Daugaard blev genvalgt som 1. suppleant og Torben Daugaard genvalgt som revisor – begge for 2 år.

Herudover består bestyrelsen af Niels Laub og Christian Stege og Annette Frøhling som 2. suppleant. Lasse Riemann er revisorsuppleant.

Ad 7. Generalforsamlingen besluttede enstemmigt, at bidraget til Vejlauget i 2016 uændret blev fastsat til 200,- kr. Bl.a. for at sikre at der er penge i kassen til en eventuel renovering af stillevejsbumpene og de private veje.

Ad 8. Der var ikke indkommet nogen forslag.

Ad 9. Der var stor tilslutning til, at der også i år blev afholdt vejfest. Flere – Annette F., Anders W. og Lasse A. - ville godt give en hånd med. Vejfesten kan evt. kombineres med det loppemarked, som afholdes den 5. september på Tjørnevej og omkringliggende veje. Dette loppemarked afsluttes med grill- og vejfest.

Invitation til vejfest/loppemarked vil i givet fald blive udsendt sammen med referat af generalforsamlingen. Samtidig vil der omdelt mærkater med ”nabo-hjælp”.

Vejlauget beboere blev opfordret til at sende deres e-mail-adresse til formandens e-mail adresse lasse-bertil@stofanet.dk, så vejlauget bl.a. hurtigere vil kunne kommunikere med medlemmerne.

Snekkersten den 16. juni 2015



Formand: Lasse Anthonisen



Dirigent: Palle Klitgaard